

|                                   |
|-----------------------------------|
| RCS : TOURS<br>Code greffe : 3701 |
|-----------------------------------|

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOURS atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

|                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numéro de gestion : 2018 B 00032<br>Numéro SIREN : 834 576 134<br>Nom ou dénomination : A. NIGHT |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|

Ce dépôt a été enregistré le 05/08/2019 sous le numéro de dépôt 6273

# CABINET MAURICE

**A. NIGHT**

834576134

42 Boulevard des Prés  
37510 BALLAN-MIRE

## ETATS FINANCIERS

Du 01/01/2018 au 31/12/2018

*certifié conforme à l'original*  


---

4 Rue Chanteloup

37 000 TOURS

Tél : 02-47-38-51-50

Fax : 02-47-38-19-58

E.mail : maurice@fiteco.com



## ÉTATS FINANCIERS

## Bilan Actif

|                                                             | 31/12/2018     |               |                | 31/12/2017 |
|-------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|------------|
|                                                             | Brut           | Amort. & dép. | Net            | Net        |
| Capital souscrit non appelé (0)                             |                |               |                |            |
| IMMOBILISATIONS INCORPORELLES                               |                |               |                |            |
| Frais d'établissement                                       |                |               |                |            |
| Frais de recherche et de développement                      |                |               |                |            |
| Concessions, brevets et licences                            |                |               |                |            |
| Fonds commercial (1)                                        |                |               |                |            |
| Autres                                                      |                |               |                |            |
| Avances et acomptes                                         |                |               |                |            |
| IMMOBILISATIONS CORPORELLES                                 |                |               |                |            |
| Terrains                                                    | 131 558        |               | 131 558        |            |
| Constructions                                               |                |               |                |            |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels |                |               |                |            |
| Autres                                                      |                |               |                |            |
| Immobilisations corporelles en cours                        |                |               |                |            |
| Avances et acomptes                                         |                |               |                |            |
| IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)                             |                |               |                |            |
| Participations mises en équivalence                         |                |               |                |            |
| Autres participations                                       |                |               |                |            |
| Créances rattachées à des participations                    |                |               |                |            |
| Autres titres immobilisés                                   |                |               |                |            |
| Prêts                                                       |                |               |                |            |
| Autres                                                      |                |               |                |            |
| <b>ACTIF IMMOBILISÉ (I)</b>                                 | <b>131 558</b> |               | <b>131 558</b> |            |
| STOCKS ET EN-COURS                                          |                |               |                |            |
| Matières premières et autres approvisionnements             |                |               |                |            |
| En cours de production de biens                             |                |               |                |            |
| En cours de production de services                          |                |               |                |            |
| Produits intermédiaires et finis                            |                |               |                |            |
| Marchandises                                                |                |               |                |            |
| Avances et acomptes versés sur commandes                    |                |               |                |            |
| CRÉANCES D'EXPLOITATION (3)                                 |                |               |                |            |
| Clients et comptes rattachés                                |                |               |                |            |
| Autres créances                                             | 23 938         |               | 23 938         |            |
| Capital souscrit et appelé, non versé                       |                |               |                |            |
| Valeurs mobilières de placement                             |                |               |                |            |
| Instruments de trésorerie                                   |                |               |                |            |
| Disponibilités                                              | 29 560         |               | 29 560         |            |
| Charges constatées d'avance (3)                             |                |               |                |            |
| <b>ACTIF CIRCULANT (II)</b>                                 | <b>53 498</b>  |               | <b>53 498</b>  |            |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)            |                |               |                |            |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                |                |               |                |            |
| Ecart de conversion actif (V)                               |                |               |                |            |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL (0 à V)</b>                                | <b>185 056</b> |               | <b>185 056</b> |            |
| (1) Dont droit au bail                                      |                |               |                |            |
| (2) Dont à moins d'un an (brut)                             |                |               |                |            |
| (3) Dont à plus d'un an (brut)                              |                |               |                |            |

## Bilan Passif

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 31/12/2018                                                   | 31/12/2017 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Net                                                          | Net        |
| <b>CAPITAUX PROPRES</b><br>Capital (dont versé : 30 000 )<br>Primes d'émission, de fusion, d'apport<br>Ecart de réévaluation<br>Réserve légale<br>Réserves statutaires ou contractuelles<br>Réserves réglementées<br>Autres réserves<br>Report à nouveau<br><b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)</b><br>Subventions d'investissement<br>Provisions réglementées                                                                                                                                                          | 30 000<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>-10 592        |            |
| <b>CAPITAUX PROPRES</b> (I)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>19 408</b>                                                |            |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b><br>Produits des émissions de titres participatifs<br>Avances conditionnées                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                              |            |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b> (II)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                              |            |
| <b>PROVISIONS</b><br>Provisions pour risques<br>Provisions pour charges                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                              |            |
| <b>PROVISIONS</b> (III)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                              |            |
| <b>DETTES FINANCIÈRES (1-3)</b><br>Emprunts obligataires convertibles<br>Autres emprunts obligataires<br>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit<br>Emprunts et dettes financières divers<br>Avances et acomptes reçus sur commandes en cours<br><b>DETTES D'EXPLOITATION</b><br>Dettes fournisseurs et comptes rattachés<br>Dettes fiscales et sociales<br><b>DETTES DIVERSES</b><br>Dettes sur immobilisations et comptes rattachés<br>Autres dettes<br>Instruments de trésorerie<br>Produits constatés d'avance | 150 759<br>14 641<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>249 |            |
| <b>DETTES</b> (IV)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>165 648</b>                                               |            |
| Écart de conversion passif (V)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                              |            |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b> (I à V)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>185 056</b>                                               |            |
| (1) Dont à plus d'un an                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                              |            |
| (2) Dont à moins d'un an                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                              |            |
| (3) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                              |            |
| (3) Dont emprunts participatifs                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                              |            |

## Compte de Résultat

|                                                                   | 31/12/2018 |             |         | 31/12/2017 |
|-------------------------------------------------------------------|------------|-------------|---------|------------|
|                                                                   | France     | Exportation | Total   | Total      |
| <b>PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>                                |            |             |         |            |
| Ventes de marchandises                                            |            |             |         |            |
| Production vendue (biens)                                         |            |             |         |            |
| Production vendue (services)                                      |            |             |         |            |
| <b>Chiffres d'affaires nets</b>                                   |            |             |         |            |
| Production stockée                                                |            |             |         |            |
| Production immobilisée                                            |            |             |         |            |
| Subventions d'exploitation                                        |            |             |         |            |
| Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges  |            |             |         |            |
| Autres produits                                                   |            |             |         |            |
| <b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>                      |            |             |         |            |
| <b>CHARGES D'EXPLOITATION (2)</b>                                 |            |             |         |            |
| Achats de marchandises                                            |            |             |         |            |
| Variation de stock                                                |            |             |         |            |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements         |            |             |         |            |
| Variation de stock                                                |            |             |         |            |
| Autres achats et charges externes (5)                             |            |             | 10 606  |            |
| Impôts, taxes et versements assimilés                             |            |             |         |            |
| Salaires et traitements                                           |            |             |         |            |
| Charges sociales                                                  |            |             |         |            |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations                  |            |             |         |            |
| Dotations aux provisions sur immobilisations                      |            |             |         |            |
| Dotations aux provisions sur actif circulant                      |            |             |         |            |
| Dotations aux provisions pour risques et charges                  |            |             |         |            |
| Autres charges                                                    |            |             |         |            |
| <b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>                      |            |             | 10 606  |            |
| <b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)</b>                           |            |             | -10 606 |            |
| Quote-parts de résultat sur opérations faites en commun           |            |             |         |            |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III)                       |            |             |         |            |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)                        |            |             |         |            |
| <b>PRODUITS FINANCIERS</b>                                        |            |             |         |            |
| De participations (3)                                             |            |             |         |            |
| D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3) |            |             |         |            |
| Autres intérêts et produits assimilés (3)                         |            |             | 15      |            |
| Reprises sur provisions et transferts de charges                  |            |             |         |            |
| Différences positives de change                                   |            |             |         |            |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières placement        |            |             |         |            |
| <b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)</b>                          |            |             | 15      |            |
| <b>CHARGES FINANCIÈRES</b>                                        |            |             |         |            |
| Dotations aux amortissements et aux provisions                    |            |             |         |            |
| Intérêts et charges assimilées (4)                                |            |             |         |            |
| Différences négatives de change                                   |            |             |         |            |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement    |            |             |         |            |
| <b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>                         |            |             |         |            |
| <b>RÉSULTAT FINANCIER (V – VI)</b>                                |            |             | 15      |            |
| <b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I – II + III – IV + V – VI)</b> |            |             | -10 592 |            |

## Compte de Résultat (suite)

|                                                                   | 31/12/2018     | 31/12/2017 |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|------------|
|                                                                   | Total          | Total      |
| <b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>                                     |                |            |
| Sur opérations de gestion                                         |                |            |
| Sur opérations en capital                                         |                |            |
| Reprises sur provisions et transferts de charges                  |                |            |
| <b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>                     |                |            |
| <b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>                                    |                |            |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion                 |                |            |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital                 |                |            |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions        |                |            |
| <b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>                   |                |            |
| <b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII – VIII)</b>                         |                |            |
| Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)     |                |            |
| Impôts sur les bénéfices (X)                                      |                |            |
| <b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>                     | <b>15</b>      |            |
| <b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>           | <b>10 606</b>  |            |
| <b>BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits – Total des charges)</b> | <b>-10 592</b> |            |
| (1) Dont produits sur exercices antérieurs                        |                |            |
| (2) Dont charges sur exercices antérieurs                         |                |            |
| (3) Dont produits entreprises liées                               |                |            |
| (4) Dont intérêts entreprises liées                               |                |            |
| (5) Dont Crédit-bail mobilier                                     |                |            |
| (6) Dont Crédit-bail immobilier                                   |                |            |



## Soldes intermédiaires de gestion

|                                                                      | 31/12/2018     | 31/12/2017 | Variation       | %          |
|----------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------------|------------|
| Ventes de marchandises                                               |                |            |                 |            |
| - Coût direct d'achat                                                |                |            |                 |            |
| +/- Variation du stock de marchandises                               |                |            |                 |            |
| <b>Marge commerciale ( I )</b>                                       |                |            |                 |            |
| Taux de marge commerciale                                            | %              | %          |                 |            |
| + Production vendue                                                  |                |            |                 |            |
| + Production stockée                                                 |                |            |                 |            |
| + Production immobilisée                                             |                |            |                 |            |
| <b>Production de l'exercice</b>                                      |                |            |                 |            |
| - Matières premières et approvisionnements consommés                 |                |            |                 |            |
| - Sous-traitance directe                                             |                |            |                 |            |
| <b>Marge brute sur production ( II )</b>                             |                |            |                 |            |
| Taux de marge brute sur production                                   | %              | %          |                 |            |
| <b>MARGE BRUTE GLOBALE ( I + II )</b>                                |                |            |                 |            |
| Taux de marge brute globale                                          | %              | %          |                 |            |
| - Services extérieurs et autres charges externes                     | 10 606         |            | 10 606          | N/S        |
| <b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>                                       | <b>-10 606</b> |            | <b>- 10 606</b> | <b>N/S</b> |
| Valeur ajoutée / chiffre d'affaires                                  | %              | %          |                 |            |
| + Subventions d'exploitation                                         |                |            |                 |            |
| - Impôts, taxes et versements assimilés                              |                |            |                 |            |
| - Salaires et traitements                                            |                |            |                 |            |
| - Charges sociales                                                   |                |            |                 |            |
| <b>EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>                                  | <b>-10 606</b> |            | <b>- 10 606</b> | <b>N/S</b> |
| Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires                    | %              | %          |                 |            |
| + Reprise sur amortissements et provisions                           |                |            |                 |            |
| - Dotations aux amortissements sur immobilisations                   |                |            |                 |            |
| - Dotations aux provisions sur immobilisations                       |                |            |                 |            |
| - Dotations aux provisions sur actif circulant                       |                |            |                 |            |
| - Dotations aux provisions pour risques et charges                   |                |            |                 |            |
| + Autres produits de gestion courante                                |                |            |                 |            |
| - Autres charges de gestion courante                                 |                |            |                 |            |
| + Transfert de charges d'exploitation                                |                |            |                 |            |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION (hors charges et produits financiers)</b> | <b>-10 606</b> |            | <b>- 10 606</b> | <b>N/S</b> |
| Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires                         | %              | %          |                 |            |
| + Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)            |                |            |                 |            |
| - Perte supportée (quote part sur opérations en commun)              |                |            |                 |            |
| + Produits financiers de participations                              |                |            |                 |            |
| + Produits des autres valeurs mobilières et créances                 |                |            |                 |            |
| + Autres intérêts et produits assimilés                              | 15             |            | 15              | N/S        |
| + Reprises sur provisions financières                                |                |            |                 |            |
| + Différences positives de change                                    |                |            |                 |            |
| + Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement            |                |            |                 |            |
| - Dotations financières aux amortissements et provisions             |                |            |                 |            |
| - Intérêts et charges assimilées                                     |                |            |                 |            |
| - Différences négatives de change                                    |                |            |                 |            |
| - Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements          |                |            |                 |            |
| <b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT</b>                                  | <b>-10 592</b> |            | <b>- 10 592</b> | <b>N/S</b> |
| Résultat courant / chiffre d'affaires                                | %              | %          |                 |            |
| + Produits exceptionnels sur opérations de gestion                   |                |            |                 |            |
| + Produits exceptionnels sur opérations en capital                   |                |            |                 |            |
| + Reprises sur provisions & transferts de charges except*.           |                |            |                 |            |
| - Charges exceptionnelles sur opérations de gestion                  |                |            |                 |            |
| - Charges exceptionnelles sur opérations en capital                  |                |            |                 |            |
| - Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions         |                |            |                 |            |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                                         |                |            |                 |            |
| - Participation des salariés aux résultats                           |                |            |                 |            |
| - Impôts sur les bénéfices                                           |                |            |                 |            |
| <b>RESULTAT NET COMPTABLE</b>                                        | <b>-10 592</b> |            | <b>- 10 592</b> | <b>N/S</b> |
| Résultat net / chiffre d'affaires                                    | %              | %          |                 |            |

**A. NIGHT**  
Société par Actions Simplifiée  
Au capital de 30.000 euros  
Siège social : 42 boulevard des Près – 37510 Ballan Mire  
RCS Tours 834 576 134  
(Ci-après la « **Société** »)

---

**EXTRAIT DU PROCES VERBAL  
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE EN DATE DU 28 JUIN 2019**

---

[...]

**PREMIERE RESOLUTION**

L'Assemblée, après avoir pris connaissance des comptes de la Société portant sur l'exercice clos le 31 décembre 2018 ;

**Approuve** les comptes et bilans dudit exercice, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes qui font apparaître pour ledit exercice un résultat net comptable déficitaire à hauteur de – 10.592 euros.

L'Assemblée prend acte qu'aucune dépense, ni aucune charge, visées par les articles 223 quater et 39-4 du Code Général des Impôts n'ont été enregistrées au cours de l'exercice clos.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des associés.

**DEUXIEME RESOLUTION**

L'Assemblée approuvant la proposition du Président,

**Décide** d'affecter le résultat déficitaire de l'exercice, soit la somme de – 10.592 euros comme suit :

- - 10.592 euros au poste « *Report à Nouveau* » qui sera en conséquence débiteur à hauteur de – 10.592 euros.

**Prend acte** de ce qu'il s'agit du premier exercice social de la Société et que par conséquent aucune somme n'a été distribuée à titre de dividendes.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des associés.

**TROISIEME RESOLUTION**

L'Assemblée, après avoir pris connaissance du rapport spécial du Président sur les conventions réglementées,

**Prend acte** qu'aucune convention visée à l'article L 227-10 du Code de commerce n'a été conclue au cours de l'exercice écoulé.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des associés.

#### QUATRIEME RESOLUTION

L'Assemblée,

**Donne quitus entier et définitif** au Président pour l'accomplissement de ses missions au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2018.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des associés.

#### CINQUIEME RESOLUTION

L'Assemblée,

**Délègue** tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité, de dépôt et autres qu'il appartiendra.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des associés.

[...]

*Certifié conforme*

LE PRESIDENT

Denis Menier

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'D. Menier', with a large, stylized flourish at the end.